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Merknad til søknad frå Marine Harvest Norway AS om utviding av areala for 
oppdrett av reinsefisk på lokaliteten Ljøsnes  Øygarden kommune 
 
Vi viser til søknad frå Marine Harvest Norway AS datert 3. mars 2017, oversendt frå 
Hordaland Fylkeskommune den 10. mars 2017 og med ettersending av uttale frå Øygarden 
kommune den 5. mai 2017.  
Marine Harvest søkjer om løyve til bygging av nytt produksjonsbygg for oppdrett av 
reinsefisk av berggylt på lokaliteten Ljøsnes i Øygarden kommune. Det er ikkje søkt om 
endring på inntaksvatn eller utsleppsanordning. Det er heller ikkje søkt om utviding av 
utsleppsløyvet som i dag er for ein årleg produksjon på 169 tonn.  
Gjeldande utsleppsløyve av 30. oktober 2010 for landbasert oppdrett av yngel av torsk er 
avgrensa til ein produksjon på 250 tonn. Dagens produksjon av berggylt er i søknaden 
avgrensa til 169 tonn, som og er dagens løyve etter akvakulturlova, men Marine Harvest 
Norway AS opplyser i søknaden at denne ramma ikkje blir utnytta fullt ut.  
Fylkesmannen har ingen merknad til oppføring av nytt bygg på land då det ikkje skjer 
endringar i arealbruk eller utslepp.  
Samstundes er det vanleg praksis å oppdatere utsleppsløyve som er eldre enn 10 år, jf. 
forureiningslova § 18 tredje ledd. Vi vel likevel å utsette oppdatering av utsleppsløyve til det 
skjer ei auke i produksjonen utover dagens ramme på 169 tonn. Det er to grunner til det. For 
det første går utsleppet til det vi vurderer som å vere ein god resipient og det er eit avgrensa 
utslepp. For det andre har vi ikkje tilstrekkeleg dokumentasjonsgrunnlag for handsaming av 
utsleppsløyve. Det manglar både straummåling og vurdering av utsleppet si påverknad på 
resipient i form av ei miljøgransking.  
Vi kjem attende til fornying av utsleppsløyvet ved eit seinare høve.  
 
Med helsing 
 
 
 
Henriette Ludvigsen 

 
 
 
Tom N. Pedersen 

overingeniør seniorrådgjevar 
 
Brevet er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift. 
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Kopi til: 
Marine Harvest Norway AS    
Fiskeridirektoratet Postboks 185 Sentrum 5804 BERGEN 
Øygarden kommune Ternholmvegen 2 5337 RONG 
Mattilsynet Postboks 383 2381 BRUMUNDDAL 




















